Liste des députés et sénateurs de la Sarthe.

e I

Mme Pascale Fontenel-Personne
Députée de la Sarthe (3e circonscription) - LREM
pascale.fontenel-personne@assemblee-nationale.fr
permanencedeputee7203@gmail.com

Assemblée nationale, 126 Rue de I'Université, 75355
Paris 07 SP

https://fr-fr.facebook.com/fontenelpersonne/
https://twitter.com/@f personne/

Mme Sylvie Tolmont
Députée de la Sarthe (4e circonscription) - Parti socialiste
sylvie.tolmont@assemblee-nationale.fr

73 Boulevard Carnot 72000 Le Mans
Téléphone : 02.43.24.69.08

https://fr-fr.facebook.com/Deputee.Sylvie.Tolmont/
https://twitter.com/SylvieTolmont/
http://www.sylvietolmont.fr

M. Damien Pichereau
Député de la Sarthe (1e circonscription) - LREM
damien.pichereau@assemblee-nationale.fr

18 Rue Gougeard 72000 Le Mans
Téléphone : 0243236457

http://www.damien-pichereau.fr/

M. Jean-Carles Grelier
Député de la Sarthe (5e circonscription) - Les républicains

jean-carles.grelier@assemblee-nationale.fr

119 Rue de Malpalu
72000 Le Mans

https://fr-fr.facebook.com/jeancarles.grelier

Mme Marietta Karamanli

Députée de la Sarthe (2e circonscription) - Parti socialiste
marietta.karamanli@assemblee-nationale.fr
contact@mariettakaramanli.fr

39 Rue Evrard 72100 Le Mans
Téléphone : 02 43 86 91 91

https://fr-fr.facebook.com/MariettaKaramanli/
https://twitter.com/@MKaramanli72/
http://www.mariettakaramanli.fr/

Mme Nadine Grelet-Certenais
Sénatrice de la Sarthe - Parti socialiste
Conseillere municipale de La Fleche
n.grelet-certenais@senat.fr

16 boulevard d'Alger, 72200 La Fléche
Tél. : 02.43.48.80.08

https://www.nadine-grelet-certenais-senatrice.fr/

M. Louis-Jean de Nicolay
Sénatrice de la Sarthe - Les républicains
Conseiller municipal du Lude
li.de-nicolay@senat.fr

BP 35, 72800 Le Lude, Tél. : 06.74.43.64.16,
Courriel : a.fisseau@clb.senat.fr

https://www.facebook.com/louisjeandenicolaysenateur
http://www.ljdenicolay.com/

M. Jean Pierre Vogel

Sénatrice de la Sarthe - Les républicains
Conseiller municipal de Bonnétable
jp.vogel@senat.fr

Casier de la Poste, 15 rue de Vaugirard, 75291 Paris
Cedex 06
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